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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start blev der i
virksomhedens eneste håndvask i produktionsområde,
opbevaret 2 beholder med rejer og brugt udstyr til opvask.
Køkkenansvarlig var i gang med produktion af forskellige
fødevaregrupper under tilsynet, hvor imens håndvasken ikke
var tilgængelig. Virksomhedens produktionsvask var ikke
tilgængelig, da der manglede blandingsbatteri og hvor rørføring
ikke var tilsluttet vandforsyning. Køkkenansvarlig skyllede
under tilsynet salat i opvaskeafsnit ved skyllevask, hvor der
stod brugt udstyr til opvask samt brugt service fra gæster.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vil etablere
vandforsyning og opsætte blandingsbatteri ved
produktionsvask. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
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klagevejledning.
Opbevaringstemperaturer -og overdækning af fødevarer i køleinventar samt faciliteter til hygiejnisk håndvask i
udsalgsområde. Yderligere kontrolleret afskærmning af uemballerede fødevarer til udsalg.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af produktions og udsalgsområde, herunder overflader og driftsinventar. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af indgangspartier til virksomheden. Ingen
anmærkninger.
Vægge omkring skyllevask i opvaskeafsnit, fremstod med fugtskade og mørk belægning på en ene side af
væggen og spor af produktionsrester på den anden side. Bagplade bag vasken var løs og fremstod fugtskadet
med spor af produktionsrester af ældre dato, samt mørk belægning under pladen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er stikprøvevis set udført
dokumentation for virksomhedens kritiske kontrolpunkter, herunder køleopbevaring og modtagerkontrol,
opvarmning og nedkøling fra forrige kontrolbesøg frem til d.d.


